

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ		ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ		ΓΡΕΒΕΝΩΝ				
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ								
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ								
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ		ΕΡΓΟ :		ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ				
				(ΕΤΟΥΣ 2019)				
Αριθμ. μ	132/2018							
2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ						74.400,00 €		
α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
<b>ΟΜΑΔΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								
1	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	1,00	100,00	100,00	
	20.04	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων						
2	20.04.0 1	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	20,25	5,00	101,25	
	20.05	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων						
3	20.05.0 1	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m3	4,50	170,00	765,00	
4		Επισκευή κρουστών κοιμητηρίου Γρεβενών		τεμ	1.000,00	1,00	1.000,00	
5	10.03	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΟΙΚ-1126	ton x 10 m	5,60	150,00	840,00	
4	20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m3	0,90	20,00	18,00	
	22.15	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα.						
7	22.15.0 1	Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m3	56,00	3,00	168,00	
8	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,60	70,00	392,00	
9	22.52	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	ΟΙΚ-2275	m2	2,60	50,00	130,00	
10	71.52	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί μεταλλικού πλέγματος με τιμεντοασβεστοκονίαμα	ΟΙΚ 7152	m2	14,00	60,00	840,00	
11	73.37.0 1	Επιστρώσεις τιμεντοκονίας πάχους 2,0 cm	ΟΙΚ 7337	m2	14,60	50,00	730,00	
12	73.11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΟΙΚ 7311	m2	22,50	50,00	1.125,00	
13	73.12	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΟΙΚ 7312	m2	28,00	10,00	280,00	
14	77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7755	m2	6,70	300,00	2.010,00	
15	32.01.0 4	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	90,00	210,00	18.900,00	
16	38.01	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ 3801	m2	13,50	375,00	5.062,50	
17	38.20.0 2	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,07	4.000,00	4.275,00	
18	38.20.0 3	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	360,00	364,50	
19	43.22	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	ΟΙΚ 4307	m3	106,00	10,00	1.060,00	
	47.01	Τοιχοδομές με τιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm						
20	47.01.0 1	Με ασβεστοτιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 κα τιμεντού	ΟΙΚ-4701	m2	19,70	20,00	394,00	
21	49.01.0 2	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	m	19,70	60,00	1.182,00	
22	52.93	Κάλυψη οροφής με σκουρέτα	ΟΙΚ 5293	m2	15,70	40,00	628,00	
23	64.26.0 2	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 1 1/2 "	ΟΙΚ 6427	μμ	10,10	200,00	2.020,00	
						<b>σε μεταφορά</b>	<b>42.385,25</b>	

